
Zápis č. 06/15 

ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS konané dne  

4. a 18. 7. 2015 

 
1 

 

 

Přítomní: Petr Adamec, Mojmír Axman, Andrea Balášová, Luboš Imryšek, Boris Neuwirt , Petr Vodák, 

Vlastimír Perna, Petr Thiel, Roman Havrlant  

Hosté: Petr Ryška 

Omluveni: 4.7.2015 Mojmír Axman 

 

Schůzi zahájil a řídil Petr Adamec – předseda sekce plavání  
 
Program:  1. Kontrola zápisu  
 2. Reprezentace, SCM, ST 
 3. Soutěže, STK 
 4. Rozhodčí 
 5. Přestupy 
 6. Různé 
 

1. Kontrola zápisu 
 

A ) Úkoly přecházející z minulého období. 
 

2. Reprezentace, SCM, ST 
01/15 2.7 VSP ČSPS bere na vědomí informace Jana Novotného o CECJM 2015.  
 V současné době probíhají jednání o přeložení závodů do termínu 5. -6.12.2015. Termín 

bude rozhodující pro naši účast.  
  Zodpovídá: Neuwirt  
 
05/15 2.2 Vzhledem k tomu že Fina neuvádí ve svých  tabulkách rok narození, nelze dohledat pořadí 

juniorů pro určení nominace trenéra na MS juniorů. Z  tohoto důvodu bude sekce žádat VV o 
změnu nominačního kritéria.  

  Zodpovídá: Ryška 
 

3. Soutěže, STK 
 
4. Rozhodčí 
09/11 4.2 Ze soutěží řízených VSP ČSPS je vrchní rozhodčí povinen zaslat Protokol VR na emailové 

adresy ada600606@seznam.cz  na imrysek@volny.cz do 5 dnů od ukončení soutěže.  
   
  Zodpovídá: Imryšek 
 
07/12 4.1 Každý školitel, který pořádá školení rozhodčích, ho musí nabídnout všem oddílům, termín 

školení dát na vědomí Komisi rozhodčích a vyvěsit na stránkách svazu.  
   
  Zodpovídá: Imryšek 
6. Různé 
03/14 6.1 VSP žádá Jana Bažila o doplnění filtru (omezení výběru výkonů dle data od – do) do statistiky 

ČSPS. Bylo přislíbeno spuštění od září 2014.  Nový termín je domluven na srpen 2015.  

  Zodpovídá: Bažil 

mailto:ada600606@seznam.cz
mailto:imrysek@volny.cz


Zápis č. 06/15 

ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS konané dne  

4. a 18. 7. 2015 

 
2 

 

 

05/15 6.1 VSP se rozhodl pro spolupráci s  FTVS UK ohledně pozvání Dirka Langeho do Prahy na 
podzim 2015. VSP se také zabýval návrhem témat pro přednášky. Návrhy budou předány 
katedře plavání na FTVS UK, která bude hlavním pořadatelem semináře.  

  Zodpovídá: Ryška 
 

B ) Úkoly ze schůze 4. a 18. 7.2015 

 

2. Reprezentace, SCM, ST 
02/15 2.1 VSP žádá sekretariát o prověření možnosti požádat o příspěvek na přípravu na OH od ČOV.  
  Zodpovídá: Adamec 

 
02/15 2.3 VSP schválil Projekt reprezentačního družstva starších juniorů na sezónu 2015/2016, tak jak 

jej předložil reprezentační trenér.  Předložit VV 
  Zodpovídá: Adamec 

 

02/15 2.4 VSP schválil Projekt reprezentačního družstva mladších juniorů na sezónu 2015/2016, tak jak 
jej předložil reprezentační trenér s výjimkou limitů na MEJ 2016 (bude schváleno na sekci 
v září). Předložit VV 

  Zodpovídá: Adamec 

 
02/15 2.5 VSP schvaluje posunutí ročníků u mládežnických limitů do seniorské reprezentace: dívky 

1996-1998, chlapci 1995-1997 
 
02/15 2.6 VSP schválil termín oponentur SCM, SpS a SG na středu 14.10.2015 v  Praze. Formuláře budou 

rozeslány do konce prázdnin.  
  Zodpovídá: Adamec 
 
3. Soutěže, STK 
06/15 3.1 VSP schvaluje nominaci Martina Zikmunda na Světové poháry  na vlastní náklady. 
  Zodpovídá: Adamec 

 
06/15 3.2 VSP zamítá žádost Zdeňka Tobiáše o možnost použít jako přihlašovací čas na MČR na 

1500VZ mezičas z MČR na 5km. 
  Zodpovídá: Adamec 

 
06/15 3.3 VSP schválil termínovou listinu na sezónu 2016. TL 2016 zveřejnit a připravit výběrové řízení 

na soutěže řízené VSP ČSPS. 
  Zodpovídá: Adamec, Bažil 

 
06/15 3.4 VSP žádá Jana Bažila o revizi rekordů štafet (oddílové, reprezentační).  
  Zodpovídá: Axman 

 
06/15 3.5 VSP schvaluje změnu štafet při ZMČR dorostu a dospělých 2015 na 4x50VZ, 4x50PZ, 

4x50PZmix a 4x50VZ mix. Změnu zapracovat do rozpisu soutěže a zveřejnit na on-line ČSPS. 
  Zodpovídá: Adamec, Axman 



Zápis č. 06/15 

ZE SEKCE PLAVÁNÍ ČSPS konané dne  

4. a 18. 7. 2015 

 
3 

 

 
06/15 3.6 VSP schvaluje rozšíření rozplaveb na Letní mistrovství ČR 2016 v disciplínách 50, 100 a 

200m na 5. Dále ruší limity při přihláškách.  
  Zodpovídá: Adamec 

 
 
06/15 3.7 VSP schválil pokuty za nepotvrzení účasti na LMČR dorostu 2015 a LMČR 2015.  

LMČR dorostu 2015 - Pardubice:  LMČR 2015 – Praha: 
 VoSP 500,- DeBře 500,- 
 DeBře 500,- MedKl 500,- 
 ChÚ 500,- PKPí 500,- 
 KIN 500,- PKPří 500,- 
 Kopř 500,- POKr 500,- 
 KPSOs 500,- SwpPr 500,- 
 LoBe 500,- 
 MoP 500,- 
 PKML 500,- 
 PORum 500,- 
 SnVa 500,- 
 SPKLi 500,- 
 Zlín 500,- 
  Zodpovídá: Axman 

 
06/15 3.8 VSP schválil pokutu za přihlášku po termínu na LMČR 2015.  
 Soukupová Pavlína (2000)  SlPl  500Kč  
  Zodpovídá: Axman 

 
4. Rozhodčí 
 
5. Přestupy 
06/15 5.1 Štemberová Kristýna  KSPKl - SlPl      s odstupným 10000,- za II.VT 

Pošmourný Matěj (98)  KSPKl - MedKl  s odstupným 10000,- za II.VT 
Felgr Štěpán (00)  USK - KVSPa       s odstupným 5000,- za III.VT 
Smutná Dominika (96)  KSPKl - KPSRa    s odstupným 10000,- za II.VT 
Volfová Markéta (96)  KSPKl - KPSRa    s odstupným 20000,- za I.VT 
Vyčítalová Veronika (96) KSPKl - KPSRa    s odstupným 10000,- za II.VT 
Jílková Nikola (98)  KSPKl - KPSRa    s odstupným 10000,- za II.VT 

 
 
6. Různé 
06/15 6.1 VSP žádá o kompletní revizi elektroměrné časomíry externí firmou.  
  Zodpovídá: Adamec, Axman 

 

Další schůze: čtvrtek 3.9.2015 - Praha 

 

Zapsal: Petr Vodák 

Schválil: Petr Adamec 


